[bookmark: _Hlk75963351]АДМИНИСТРАЦИЯ  ПАЛОЧКИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
05 марта  2022 г.				 		                                      № 07
с. Палочка
Верхнекетского района
 Томской области

О признании постановления Администрации Палочкинского сельского поселения от 10.06.2013 № 30 «Об утверждении Порядка доведения до сведения субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, информации о месте и времени проведения массовых мероприятий с массовым скоплением граждан на территории муниципального образования «Палочкинское сельское поселение» утратившим силу

На основании статьи 48 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», постановляю:

1. Признать постановление Администрации Палочкинского сельского поселения от 10.06.2013 № 30 «Об утверждении Порядка доведения до сведения субъектов, осуществляющих розничную продажу алкогольной продукции, информации о месте и времени проведения массовых мероприятий с массовым скоплением граждан на территории муниципального образования «Палочкинское сельское поселение» утратившим силу.
[bookmark: _Hlk75963374]2. Опубликовать настоящее постановление в информационном вестнике Верхнекетского района «Территория» и разместить на официальном сайте Администрации Верхнекетского района.
3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

[bookmark: _GoBack]
Глава Палочкинского сельского поселения		                                   И.В. Вилисова